
Settore: Polizia Locale

Servizio/Ufficio:   SUAP 

Oggetto: SUAP - ECOTERMICA SERVIZI SPA - ADOZIONE PROVVEDIMENTO AUA - 
PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO

DETERMINA n. 3968 DEL  31/12/2021

Il Dirigente

Premesso  che la Società Ecotermica Servizi Spa, ha presentato istanza di Autorizzazione Unica 
Ambientale ai sensi del D.P.R. 59/2013, per la centrale di teleriscaldamento di Città Studi, sita in 
corso Giuseppe Pella 10, nel Comune di Biella;

Vista la Determinazione Dirigenziale n° 2018/2021 emessa dalla Provincia di Biella, in qualità di 
autorità  competente,  avente  ad  oggetto  “Adozione  del  provvedimento  di  Autorizzazione  Unica 
Ambientale ai sensi del DPR 59/2013, in capo alla Società Ecotermica Servizi Spa per la centrale di 
teleriscaldamento di Città Studi ubicata in corso Giuseppe Pella 10, nel Comune di Biella";

Visto il D.P.R. 7/9/2010, n. 160;
Visto il D.P.R. 13/3/2013, n. 59;

Considerato  che sussistono  le  condizioni  per  l’emanazione  del  provvedimento  conclusivo  del 
procedimento unico nei termini indicati nel dispositivo che segue.

DETERMINA

Di  recepire  la  Determinazione  Dirigenziale  n°  2018/2021  emessa  dalla  Provincia  di  Biella,  in 
qualità di autorità competente, avente ad oggetto “Adozione del provvedimento di Autorizzazione 
Unica Ambientale ai sensi del DPR 59/2013, in capo alla Società Ecotermica Servizi Spa per la 
centrale  di teleriscaldamento di  Città Studi ubicata  in corso Giuseppe Pella 10,  nel  Comune di 
Biella", allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 

Il presente provvedimento è rilasciato al soggetto richiedente in formato digitale e dello stesso è 
trasmessa copia alle Amministrazioni interessate.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Piemonte entro il termine di 60 giorni 
dalla notifica, secondo le modalità di cui alla legge 1034/71, o al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni dall’avvenuta notifica, ai sensi del D.P.R. 1199/71.

1/2   
 Num. Int.  652-2021



 IL DIRIGENTE
Dr. Massimo MIGLIORINI
Documento informatico  firmato digitalmente

 ai sensi del d. lgs.82/2005 s.m.i. e  norme collegate il  quale sostituisce
 il documento cartaceo e la firma autografa

2/2   
 Num. Int.  652-2021


	Premesso che la Società Ecotermica Servizi Spa, ha presentato istanza di Autorizzazione Unica Ambientale ai sensi del D.P.R. 59/2013, per la centrale di teleriscaldamento di Città Studi, sita in corso Giuseppe Pella 10, nel Comune di Biella;

